
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Shora uvedená veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 

– Elektromontážní práce“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020. 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel této veřejné zakázky, zastoupený společností ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o., tímto poskytuje odpověď na dotaz účastníka: 

 

1. Žádosti o vysvětlení č. 1: 

 

1.1. Žádost o vysvětlení č. 1 (citace) 

 

Dobrý den, 

 

zasíláme dotaz k VZ : 

1) Účastník obdržel rozhodnutí zadavatele o zařazení do systému kvalifikace na Elektromontážní práce 

(ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020) pro části 1, 2, 3, 25, 26, 27. Rámcovou dohodu 

na elektromontážní práce uzavřel pro části 1, 2, 3, 25, 27. Může se účastník účastnit zadávacího řízení 

sektorové veřejné zakázky s názvem ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK,BO 

NA ZAŘÍZENÍ NN S PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022–2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT pro 

kategorii 2 v dalších dvou regionech (za splnění podmínky, že pro tyto regiony předloží pro každý 

Prilohu_09_Seznam pracovníků zhotovitele_kat2)? Pokud ne, jak je účastník omezen? 

2) Účastník obdržel rozhodnutí zadavatele o zařazení do systému kvalifikace na Elektromontážní práce 

(ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2020-029020) pro části 4, 5, 6. Rámcovou dohodu na 

elektromontážní práce uzavřel pro části 4, 5. Může účastník využít „zbylou, nevyužitou“ kvalifikaci pro 

část 6, pro účast v zadávacím řízení sektorové veřejné zakázky s názvem ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – 

STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK,BO NA ZAŘÍZENÍ NN S PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 

 

Zadavatel: 

 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE – STAVBY MALÉHO ROZSAHU, SNK, BO NA ZAŘÍZENÍ NN S 

PŘIPOJENÍM NA VENKOVNÍ VEDENÍ V OBDOBÍ 2022–2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT“ 

 



 
  
 

 

2 

 
 

2022–2024 – NAVÝŠENÍ KAPACIT pro kategorii 2 kterýchkoli z regionů nebo alespoň jednoho z regionů? 

Pokud ne, jak je účastník omezen? 

 

Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení č. 1: 

 

Zadavatel předně odkazuje na vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, ve kterém je popsán postup 

možného podání nabídky.  

 

Dále k dotazu ohledně využití kapacit z jiných regionů zadavatel uvádí, že dodavatel může přesunout 

tým techniků z regionu kterým prokazoval kvalifikaci v Systému kvalifikace a není s nimi doposud 

podepsána Rámcová dohoda. Zadavatel nicméně uvádí, že v případě, že bude s dodavatelem a jeho 

přesunutým týmem podepsána Rámcová dohoda, přestane tak dodavatel splňovat kvalifikaci pro daný 

region ze kterého techniky odebral. V takovém případě musí i pro daný region, ze kterého techniky 

odebírá doložit nové zaměstnance/jinou osobu a prokázat tak jeho odbornou způsobilost v rozsahu 

Systému kvalifikace. V opačném případě, při převedení pracovníků z jiných regionů dodavatel přestane 

splňovat kvalifikaci pro daný region a bude z této části v Systému kvalifikace vyřazen. 

 

 

S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel nepřistupuje k prodlužení lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 21. 12. 2022 

  

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 


